Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              23.04.2021                                                                        № 7

 Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета МО СП «Кусотинское» за 1 квартал 2021 года

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 643879,61 рублей, по расходам в сумме 692381,81 рублей согласно приложению к настоящему постановлению.

1. Направить отчет об исполнении бюджета МО СП «Кусотинское» за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов МО СП «Кусотинское»  и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Мухоршибирский район».

1.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте МО СП «Кусотинское»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

            Глава МО СП «Кусотинское»                                 О.В.Балсанова

[bookmark: _GoBack]